
2023年の新春を迎え、謹んでご挨拶申し上げます。
旧年中は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社シンテックホズミは昨年、設立30周年を迎えました。
当社が設立30年を迎え、次の新年をスタートできるのは、
お客様、仕入れ先様、関係各社の皆様、また、従業員のご家族の皆様の
支えのおかげでございます。
この場をお借りして改めて心より感謝を申し上げます。

自動車業界をはじめ、市場は大きな変革が続いています。
社会課題の解決に向けて、サステナビリティやカーボンニュートラルの達成に向けた
取り組みを強化するとともに製品・サービスの性能と品質の一層の向上に
努めてまいります。

また、社員一人ひとりが「誇り」と「自信」と「喜び」を持って
働ける職場をつくり、 お客様や地域、社会の発展のお役にたてるよう、
社員一同、スピード感をもって邁進してまいります。 

本年も引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上

2023年1月

新年のご挨拶


	掲載用

